«Кельчиюр»
 сикт овмÖдчÖминса

администрация
	[image: image1.png]

	 Администрация

сельского поселения

"Кельчиюр"

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От   « 03»  февраля 2011 года
	                                              №   1

О выделении специально оборудованных мест
для размещения агитационных материалов
 и информации ТИК

В соответствии с Федеральным  законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   для обеспечения равных условий для зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственного Совета Республики Коми пятого созыва и депутаты Совета муниципального района «Ижемский» четвертого созыва, на основании согласований, проведенных с собственниками зданий и сооружений, администрация сельского поселения «Кельчиюр»,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Выделить  специально оборудованные места для размещения печатных агитационных материалов (по согласованию с собственниками объектов)  на территории сельского поселения «Кельчиюр»:
Избирательный участок № 341:

- западная сторона  здания магазина «Чайка», по адресу: д. Усть – Ижма, ул. Центральная, д.182 (площадь размещения 8 кв.м.);
- южная сторона  здания магазина «Чайка», по адресу: д. Усть – Ижма, ул. Центральная, д.182 (площадь размещения 4 кв.м.);
 - юго-восточная сторона здания складского помещения, по адресу: д. Усть - Ижма,  ул. Центральная,  д.64 а (площадь размещения 6 кв.м.);
 - внутренняя сторона веранды МОУ «Усть - Ижемская ООШ», по адресу д. Усть - Ижма,  ул. Центральная, д.136   (площадь размещения 6 кв.м.).

Избирательный участок   № 340:

- северная сторона хозяйственной постройки, располагающейся   в пяти метрах  от жилого дома Канева А.К.,по адресу д. Малое Галово,  ул. Центральная, д.95 (площадь размещения 6 кв.м.).

Избирательный участок № 339:

           - западная сторона здания администрации, по адресу: с. Кельчиюр,  ул. Центральная,   133 (площадь размещения 10 кв.м.);

            - коридор магазина «Рассвет»,  по адресу: с. Кельчиюр,  ул. Центральная,  д. 152 (площадь размещения 6 кв.м.);

             - северная сторона хозяйственной постройки, располагающейся   в тридцати пяти    метрах  от жилого дома Филиппова А.Ф по адресу: с. Кельчиюр,  ул. Центральная, д.62  (площадь размещения 6 кв.м.).

              Избирательной участок № 338:

        - западная сторона автобусной остановки, расположенной в 20 м от гаража, находящегося  по адресу: д. Большое Галово, ул. Центральная,136 (площадь размещения 6 кв.м.);
         - внутренняя сторона веранды магазина «Северяночка» по адресу: д. Большое Галово,  ул. Центральная,  д. 27 (площадь размещения 6 кв.м.);

         - западная сторона магазина «Лилия» по адресу: д. Большое Галово, ул. Центральная,  д. 69 (площадь размещения 8 кв.м.

        2. Настоящее постановление обнародовать на официальных стендах сельского поселения «Кельчиюр».
Глава сельского поселения

«Кельчиюр»                                                                                   В.Д. Филиппова